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Amacı:  

• Belirli bir düzeyde İngilizce yeterliliğe sahip olan yetişkinlerin İngilizce konuşma 

becerilerinin gelişmesine katkıda bulunmak ve dil öğrenme motivasyonlarını artırmak. 

• Aktivite temelli yaklaşımla katılımcıların farklı liderlik tarz ve özelliklerine yönelik 

farkındalıklarını arttırmak. 

 

İçeriği:  

Kulüp toplantılarının, her hafta belirlenen konuyla alakalı iki tür etkinlik planlanmaktadır: 

(a) İkili veya grup tartışma aktiviteleri,  

(b) Bireysel doğaçlama konuşma.  

Doğaçlama konuşma bölümünde günün en iyi konuşanı grubun oylamasıyla seçilecektir. 

Katılımcıların konuşmalarına yardımcı olacak konuyla ilgili kelimeler ve cümleler en fazla bir 

sayfalık not olarak her toplantıdan önce verilecektir.  

 

Katılımcılar:  

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı personelinden belirlenen kriterlere uyan 12 kişinin kulübe 

katılması planlanmaktadır. 12 kişinin seçimi, iki aşamalı bir değerlendirme ile yapılacaktır. 

Katılımcılara öncelikle Diller için Avrupa Ortak Başvuru Metni Tamamlayıcı Cilt’te (2020) 

verilen öz değerlendirme rubriğinden (Dereceli Puanlama Anahtarı) oluşturulmuş çevrim içi bir 

anket uygulanacaktır. Anket sonuçlarına göre A2 ve üzerinde dil yeterlik düzeyi olan 24 kişi, 

International English Language Testing System (IELTS) tarzında bir konuşma sınavına 

alınacaktır. Sınav sonucuna göre en yüksek puanı alan 12 kişi konuşma kulübüne davet 

edilecektir. 

 

Toplanma Zamanı ve Yeri:  

Program 8 hafta boyunca devam edecektir. Kulüp, her hafta cuma günü 15.00-16.00 arası 

toplanacaktır. Toplantı yeri katılımcılara daha sonra duyurulacaktır.  

 

Kulüp Kuralları:  

Toplantılarda tamamen İngilizce konuşulacaktır. Toplantılara düzenli katılım gerekmektedir. 

Grup, 6 kişiden az olduğunda toplantı iptal edilecektir.  

 

Kulüp Başvuruları:  

Kulübe katılmak isteyen personelin tdeargem@meb.gov.tr adresine 04.03.2022 Cuma gününe 

kadar e-posta göndermesi gerekmektedir. Adı-Soyadı, birim ve e-posta bilgilerinin başvuruda 

belirtilmesi gereklidir. E-postanın konu kısmına “English Speaking and Leadership Club” 

yazılması rica olunur. Gerekli duyurular başvurular alındıktan sonra yapılacaktır.  
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